Kreisschutzenverband Goslar e.V.

Kreisschulerkonig 2018

Ergebnisliste Einzel

1 Platz Jule Brunke Sv Lochtum 186,60 284,50

2 Platz Loris Kleinsorge KKS Vienenburg 92,50 589,40 681,9
3 Platz Linus Schulte SGes Oker 349,60 424,80 774,4
4  Platz Chris Martin Réttcher SGes Oker 203,20 1154,00 1.357,2
5 Platz Laureen Viviane Rowold SGes Oker 712,60 853,70 1.566,3
6 Platz Frieda Sielaff SV Lochtum 613,50 1086,00 1.699,5
7 Platz Aileen Stutzer SGes Oker 747,90 1040,00 1.787,9
8 Platz Beeke van der Pitten SV Lengde 813,10 1056,00 1.869,1
9 Platz Nils Komendera KKS Wiedelah 1078,00 1388,00  2.466,0
10 Platz Carolina Kostromin SGes Oker 1222,00 2027,00 3.249,0
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Kreisschutzenverband Goslar e.V.

Kreisjugendkonig 2018

Ergebnisliste Einzel

1 Platz Jeremy Filipovic SGes Oker 13060 193.80 3244
2 Platz David Gorlich SYY Astfeld 148,90 256,30 405,2
3 Platz Leon Ehlers SV Lochtum 270,60 279,80 550,4
4 Platz Sophie-Marie Humm SV Astfeld 309,90 349,80 659,7
5 Platz Lukas Maximilian Rowold SGes Oker 452,60 474,60 927,2
6 Platz Christian Humm SYY Astfeld 493,50 604,00 1.097,5
7 Platz Sarah Angelina  Kusian SGes Harlingerode 315,80 1202,00 1.517,8
8 Platz Moritz Kahl sV Lochtum 566,00 1191,00 1.757,0
9 Platz Alina Kahl SYY Lochtum 1483,00 1552,00  3.035,0
10 Platz Dennis Klauenberg sV Astfeld 0,00 0,00 te”ggfg‘;me
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Kreisschutzenverband Goslar e.V.

Kreisjuniorenkonig 2018

Ergebnisliste Einzel

1 Platz Teresa Klingenberg SV Lochtum 153,60 161,90 3155
2 Platz Laurent Schrader SV Lochtum 142,20 178,00 320,2
3 Platz Daniel Schréder SGes Oker 82,50 298,40 380,9
4 Platz Moritz Langenstral SV Lochtum 86,70 398,20 484,9
5 Platz Thomas Kloster SV Lochtum 287,00 318,20 605,2

6 Platz Annika Bischoff SV Lochtum 255,70 406,30 662,0
7 Platz Mike - Kevin Ahlburg SV Lochtum 384,80 495,40 880,2
8 Platz Celina Warnecke SV Lochtum 740,50 746,90 1.487,4
9 Platz Justus Bobel SV Lochtum 595,70 966,50  1.562,2

10 Platz Leonie Pahl SGes Langelsheim 661,70 2176,00 2.837,7

nicht
teilgenomme
nicht

11 Platz Niklas Totz SV Lochtum 0,00 0,00

11 Platz Felix Wakula SGes Oker 0,00 0,00 . .
teilgenomme

11 Platz Alina Peters SGes  Oker 000 o000 "M |
teilgenomme

/ Sicherheitstechnik

Telefonanlagen
JI 'S' v (\\‘- Brandmeldetechnik

Gut fur den Sport- @\. Okerstrafie 10

o
LA : =1 Sparkasse o
Gut fiir die Region. EaclarMiie &

38640 Goslar
Telefon 05321/20352
Telefax 05321/22003




Kreisschutzenverband Goslar e.V.

Kreiskonig 2018

Ergebnisliste Einzel

1 Platz Patrick

N

Platz Nils

3 Platz Thomas
4 Platz Alexander
5 Platz Dragan
6 Platz Bjorn

7 Platz Hartmut
8 Platz Kay

9 Platz Marcel
10 Platz Werner
11 Platz Christian
12 Platz Joérg

13 Platz Martin
14 Platz Fabian
15 Platz Mario
16 Platz Stefan
17 Platz Tino

18 Platz Uwe
19 Platz Detlef
19 Platz Cord

19 Platz Marcel

Gut fiir den Sport.

Gut fiir die Region.

Witt
Brackmann
Bischoff
Just
Filipovic
Buchholz
Richter
Koch
Mingram
Unverhau
Elges
Komendera
Bohlke
Brunke
Dorr
Thonig
Koch
Humm
Gdrtler
Franzke

Schumann

LJ
L — Sparkasse
Goslar/Harz

SV Jerstedt 67,40 94,60 nicht anwesend
SGi Dérnten 31,80 140,20 172,0
SGes Liebenburg 84,60 114,40 199,0
SV Jerstedt 105,70 164,10 269,8
SGes Oker 50,90 228,20 279,1
SV Lochtum 60,20 247,50 307,7
SGes Langelsheim 155,90 219,10 375,0
SV Jerstedt 165,50 242,00 407,5
SGes Oker 136,40 389,40 525,8
SV Lochtum 173,20 354,50 527,7
SV Immenrode 279,40 285,60 565,0
SV Wiedelah 264,00 301,50 565,5
SV Lengde 252,70 336,00 588,7
SV Immenrode 310,00 326,10 636,1
SV Astfeld 295,60 357,40 653,0
SV Astfeld 273,40 483,00 756,4
SV Jerstedt 230,90 580,60 811,5
SV Astfeld 402,40 1029,00 1.431,4
KKS Vienenburg 000 000 _Mcht
geschossen
sV Lengde 000 000  Mcht
teilgenomme
. nicht
SGes Langelsheim 0,00 0,00 | .
teilgenomme
e
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Kreisschutzenverband Goslar e.V.

Kreiskonigin 2018

Ergebnisliste Einzel

1 Platz Jing Barth sv Lochtum 89,50 114,90 204.4
2 Platz Susanne Franke - Bischoff =~ SGes Liebenburg 165,50 218,80 384,3
3 Platz Karin Griine SGes Langelsheim 59,30 454,30 513,6
4 Platz Svenja Warnecke-Ehlers SV Lochtum 222,90 529,50 752,4
5 Platz Annette Hauer SV Lochtum 344,40 447,90 792,3
6 Platz Petra Jahns SV Lochtum 360,40 629,20 989,6
7 Platz Karin Seifert SV Lochtum 309,80 890,90 1.200,7
nicht
8 Platz Yvonne Vehre SV Lochtum 0,00 0,00 | .
teilgenomme
9 Platz Brigitte Plei Priv SGes Goslar 000 000  Mcht
teilgenomme
7 ooy
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Kreisschutzenverband Goslar e.V.

Ergebnisliste Einzel

Kreiskonig Auflage 2018

| =t

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz

Hartwi
Dirk
Klaus
Jargen
Uwe
Wolfgang
Gunnar
Jargen
Rudolf
Hartwig
Knut
Erhard
Hermann
Frank
Holger
Dragan
Rolf-Dieter
Glnther
Johannes
Heinz
Alexander
Dirk

Helmut

Gut fiir den Sport.

Gut fiir die Region.

Franz
Knoke
Bock
Hoffmeister
Humm
Lunge
Horstkotte
Muller
Dieckmann
Botel
Warnecke
Schumann
Luddecke
Gdrtler
Ahrens
Filipovic
Berkmann
Meyer
Richter
Wirtz

Just

Noélle

Tomascheck

LJ
L — Sparkasse
Goslar/Harz

SGes Liebenburg 30,00 30,20 60,2
SGes Langelsheim 34,60 52,20 86,8
SV Astfeld 29,30 70,60 99,9
SV Astfeld 41,90 69,50 111,4
SV Astfeld 40,80 86,30 1271
SV Déhren 61,50 75,80 137,3
SGes Harlingerode 46,10 103,80 149,9
KKS Vienenburg 77,60 88,00 165,6
SV Jerstedt 62,60 106,10 168,7
SGes Liebenburg 79,10 91,40 170,5
SV Lochtum 84,10 91,00 175,1
SGes Langelsheim 73,10 104,40 177,5
SGes Liebenburg 65,20 124,40 189,6
KKS Vienenburg 15,30 174,90 190,2
SV Jerstedt 74,00 137,80 211,8
SGes Oker 72,40 148,20 220,6
SV Astfeld 90,70 131,90 222,6
SGes Vienenburg 84,10 139,10 223,2
SGes Bad Harzburg 106,00 120,10 226,1
SGes Liebenburg 78,40 149,20 227,6
SV Jerstedt 114,70 121,50 236,2
SGes Schlewecke 55,00 181,60 236,6
SGes Schlewecke 118,60 118,90 237,5
JUSH L s,
G smmm
66 Telefon 05321/20352

Telefax 05321/22003




Kreisschutzenverband Goslar e.V.

Ergebnisliste Einzel

Kreiskonig Auflage 2018

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Detlef
Werner
Reiner
Willi
Uwe
Peter
Helmut
Detlef
Joachim
Frank
Detlef
Jorg
Gunter
Jorg
Andreas
Jorg
Gerhard
Thomas
Alosius
Wolfgang
Kurt
Ulrich

Dieter

Gut fiir den Sport.

Gut fiir die Region.

Etzrodt
Berkhoff
Morczinietz
Allroth
Loose
Knocke
Fricke
Lemke
Voigt
Bertram
Voges
Komendera
Wolter
Knoke
Grubert
Werschkull
SuBschlaf
Bischoff
Meffert
Just
Kampe
Will

Janiesch

LJ
L — Sparkasse
Goslar/Harz

KKS

SGes

SGes

SGes

SGes

SGes

SV

SGi

SGes

SGes

SGes

KKS

SGes

SGes

SGes

SGes

SGes

SGes

SV

SV

SGes

SV

SGes

Vienenburg 99,30 142,20
Liebenburg 85,10 167,00
Vienenburg 125,10 132,30
Oker 127,80 165,80
Oker 149,40 149,50
Langelsheim 93,00 218,00
Jerstedt 79,30 233,90
Dérnten 28,60 290,20
Liebenburg 150,30 169,90
Schlewecke 42,40 293,40
Liebenburg 171,20 183,90
Wiedelah 152,80 203,90
Harlingerode 165,70 194,90
Langelsheim 190,20 212,30
Schlewecke 183,10 243,70
Schlewecke 128,40 302,60
Langelsheim 157,00 284,70
Liebenburg 181,90 260,30
Déhren 180,30 263,10
Jerstedt 58,90 401,60
Vienenburg 9,90 482,70
Astfeld 219,90 327,20
Langelsheim 277,00 288,60
JUSH L s,
G smmm
5 Telefon 05321/20352

Telefax 05321/22003

2415
252,1
257,4
293,6
298,9
311,0
313,2
318,8
320,2
335,8
355,1
356,7
360,6
402,5
426,8
431,0
4417
442,2
443,4
460,5
492,6
547,1

565,6



Kreisschutzenverband Goslar e.V.

Ergebnisliste Einzel

Kreiskonig Auflage 2018

47

48

49

50

51

52

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Volker
Joachim
Arnold
Wolfgang
Stephan
Jens
Detlef
Uwe
Erwin
Detlef
Rolf-Rudiger
Rolf
Thees
Uwe
Wolfgang
Wolfgang
Gerhard
Thorsten
Wolfgang
Werner
Manfred
Hans Gerd

Bernd

Gut fiir den Sport.

Gut fiir die Region.

Jung

von Gizycki
Vogel
Pieper
Loose
Rettberg
Gartler
Pavone
Apfelbaum
Tegtmeier
Eckert
Heimberg
Augustin
Gerloff
Papendieck
Schulz
Koppe
Knoch
WeiBer
Penndorf
Keine
Buschmann

Thiedecke

LJ
L — Sparkasse
Goslar/Harz

SGi

KKS

SV

SGi

SGes

SGes

KKS

KKS

SGes

SGes

SGes

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SGes

SV

SGes

SGes

SGes

KKS

Dérnten 288,30
Vienenburg 227,90
Jerstedt 211,00
Dérnten 348,40
Oker 391,10
Liebenburg 474,00
Vienenburg 0,00
Vienenburg 0,00
Liebenburg 0,00
Harlingerode 0,00
Vienenburg 0,00
Lengde 0,00
Lengde 0,00
Lengde 0,00
Lengde 0,00
Lengde 0,00
Lengde 0,00
Schlewecke 0,00
Astfeld 0,00
Vienenburg 0,00
Harlingerode 0,00
Vienenburg 0,00
Wiedelah 0,00
JU

66

306,70
367,40
460,60
395,90
395,40
512,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

595,0
595,3
671,6
7443
786,5

986,0
nicht
geschossen

nicht
geschossen

nicht
geschossen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen

nicht
teilgenommen
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S / ‘_ Telefonanlagen
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Kreisschutzenverband Goslar e.V.

Kreiskonigin Auflage 2018

Ergebnisliste Einzel

| =t

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz

Anke
Anke
Dagmar
Roswitha
Monika
Karin
Anita
Andrea
Stephanie
Heidi
Sabine
Rosemarie
Bérbel
Sigrid
Bérbel
Birgit
Ingrid
Petra
Rotraud
Helga
Gabriele
Susanne

Barbara

Gut fiir den Sport.

Gut fiir die Region.

Morczinietz

Koch

Graf

Meyer
Rehse
Komendera
Waack
Rosenthal
Fehrmann

Berkhoff

Beutner-Warnecke

Menneke
Borchers
Meyer
Just
Schrader
Richter
Vorlop
Niehus
Réhr
Sikora
Gleisberg

Smail

LJ
L — Sparkasse
Goslar/Harz

SGes Vienenburg 9,90 105,50 115.4
SV Jerstedt 57,50 59,40 116,9
KKS Vienenburg 27,80 100,10 127,9
SGes Vienenburg 59,80 76,20 136,0
SGes Liebenburg 41,70 98,50 140,2
KKS Wiedelah 20,80 145,60 166,4
KKS Vienenburg 87,00 93,80 180,8
SGes Schlewecke 46,30 155,50 201,8
KKS Wiedelah 79,00 141,00 220,0
SGes Liebenburg 53,20 171,10 2243
SV Jerstedt 98,80 125,50 224,3
KKS Vienenburg 95,50 134,30 229,8
SV Astfeld 93,80 145,80 239,6
SGes Vienenburg 82,30 169,50 251,8
SV Jerstedt 128,40 129,40 257.,8
SV Jerstedt 70,30 204,20 274,5
SGes Bad Harzburg 136,70 147,60 284,3
SGi Dérnten 119,20 166,10 285,3
SGes Vienenburg 14520 145,30 290,5
SV Jerstedt 50,80 268,50 319,3
Priv SGes Goslar 126,30 212,50 338,8
SGes Harlingerode 40,00 309,20 349,2
SGes Harlingerode 146,20 208,70 354,9
JUSH L s,
G smmm
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Kreisschutzenverband Goslar e.V.

Kreiskonigin Auflage 2018

Ergebnisliste Einzel

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

37

37

37

37

37

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Marina
Ulrike
Sabine
Christel
Christa
Petra
Anneliese
Heike
Renate
Renate
Petra
Heike
Marlies
Karin
Jorna - Kristin
Margot
Monika
Michaela

Anke

Gut fiir den Sport.
Gut fiir die Region.

Schlehuber
Knauf
Beutner
Pieper
Tornow
Wilking
Maskos
Lemke
Drabig
Hillebrecht
Brackmann
Nippert
Belo
Berkmann
Kreinacke
Papendieck
Tegtmeier
Wissel

Peters

LJ
L — Sparkasse
Goslar/Harz

SGi

SGes

SGi

SGi

SGes

SV

KKS

SGi

SGes

Priv SGes

SGi

SGes

SV

SV

KKS

KKS

SGes

SGi

SGes

Dornten
Vienenburg
Dérnten
Dérnten
Schlewecke
Jerstedt
Vienenburg
Dérnten
Harlingerode
Goslar
Dérnten
Schlewecke
Astfeld
Astfeld
Vienenburg
Vienenburg
Harlingerode
Dérnten

Oker

58,00
189,40
10,40
210,80
226,60
221,50
209,50
228,70
252,40
317,70
307,50
347,70
402,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

299,70
232,30
425,90
235,60
254,00
264,40
277,20
334,30
339,90
361,10
375,90
503,30
519,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357,7
421,7
436,3
446,4
480,6
485,9
486,7
563,0
592,3
678,8
683,4
851,0

921,5

nicht
geschossen
nicht
geschossen
nicht
teilgenomme
nicht
teilgenomme
nicht
teilgenomme
nicht
teilgenomme

Sicherheitstechnik

/ . Telefonanlagen
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Telefax 05321/22003



Kreisschutzenverband Goslar e.V.

Kreiskonig Luftpistole 2018
Ergebnisliste Einzel

N

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

22

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz

Frank
Philip
Hartmut
Kay
Gerhard
Jorna-Kristin
Tino
Dragan
Kurt
Rudolf
Uwe
Martin
Jorg

Bjorn
Robert
Fabian
Daniel
Karl-Heinz
Katja
Martin
Lea-Sophie
Patrick
Detlef

Marcel

Gut fiir den Sport.

Gut fiir die Region.

Niens

Klingenberg

Richter
Koch
Tasler
Kreinacke
Koch
Filipovic
Kampe
Dieckmann
Bachmann
Bohlke
Knoke
Schulze
Wittenberg
Stoffers
Seipelt
Peinemann
Heuner
Krautstrunk
Sefrin

Witt
Tegtmeier

Schumann

LJ
L — Sparkasse
Goslar/Harz

SGes

1Y

SGes

SV

SV

KKS

SV

SGes

SGes

SV

PrivSGes

SV

SGes

SV

SGes

SGes

KKS

SV

SV

SGes

SV

SV

SGes

SG

Telefax 05321

Harlingerode 162,70 333,60 nicht anwesend
Lochtum 137,20 614,50 7517
Langelsheim 608,80 708,50 1.317,3
Jerstedt 568,20 780,60 1.348,8
Immenrode 202,70 1171,00 1.373,7
Vienenburg 814,40 1122,00 1.936,4
Jerstedt 813,00 1185,00 1.998,0
Oker 990,60 1034,00 2.024,6
Vienenburg 443,00 1583,00 2.026,0
Jerstedt 354,50 1952,00 2.306,5
Goslar 897,50 1438,00 2.335,5
Lengde 1158,00 1214,00 2.372,0
Langelsheim 1022,00 1487,00 2.509,0
Immenrode 1088,00 1556,00 2.644,0
Harlingerode 540,60 2124,00 2.664,6
Harlingerode 1100,00 1732,00 2.832,0
Vienenburg 1064,00 1878,00 2.942.0
Immenrode 1553,00 2018,00 3.571,0
Lochtum 1629,00 2477,00 4.106,0
Harlingerode 1441,70 3041,00 4.482,7
Lochtum 1822,00 3022,00 4.844,0
Jerstedt 000 o000 Mot
teilgenomme
Harlingerode 0,00 000 . Meht
teilgenomme
Langelsheim 0,00 000 . Mmeht
/ Sncherheltsvecte“genomme
s ‘_ Telefonanlagen
J Us \(\(\\ Brandmeldetechnik
// ‘o\é’ OkerstraBe 10
\43, 38640 Goslar
66 Telefon 05321/20352

/22003




